АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года №114-па

О внесении изменений в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 10 декабря 2019 года № 121-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», в целях изменения требований оценки эффективности муниципальных программ, Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 10 декабря 2019 №121-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области» (в ред. от 09.06.2020 №54-па) следующие изменения:

1.1. в разделе «Общий объём финансового обеспечения реализации Программы на 2020-2024 годы составит – 35000 руб., в том числе средства местного бюджета 35 000 рублей по годам: 2020 год -35000,00 руб» заменить словами «Общий объём финансового обеспечения реализации Программы на 2020-2024 годы составит – 1108836,0 руб., в том числе средства местного бюджета 110884,0 рублей по годам: 2020 год -110884,0 руб»;

1.2. раздел 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:

"Реализация Программы осуществляется за счет средств федерального, областного, местного бюджетов, а также внебюджетных источников.

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы на 2020-2024 годы составит – 1108836,0 рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета и областного бюджета – 776185,0 руб.;

- средства местного бюджета – 110884,0 руб;

-внебюджетные средства- 221767,0 руб.;

из них по годам:

2020 год, всего – 1108836,0 руб.в том числе:

- средства федерального и областного бюджета – 776185,0 руб.;

- средства местного бюджета – 110884,0 руб;

- внебюджетные источники – 221767,0 руб.;

2021 год, всего – 0,00 руб.;

2022 год, всего – 0,00 руб.;

2023 год, всего - 0,00 руб.;

2024 год, всего – 0,00 руб.

Ресурсное обеспечение реализации Программы представлено в Приложении 3 к Программе.

Выделение дополнительных объемов ресурсов на реализацию Программы позволит ускорить достижение установленных Программой целевых показателей.»;

1.3. раздел 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

"Реализация подпрограммы осуществляется за счет средств федерального, областного, местного бюджетов, а также внебюджетных источников.

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы на 2020-2024 годы составит – 1108836,0 рублей, в том числе:

- средства федерального бюджета и областного бюджета – 776185,0 руб.;

- средства местного бюджета – 110884,0 руб;

-внебюджетные средства- 221767,0 руб.;

из них по годам:

2020 год, всего – 1108836,0 руб.в том числе:

- средства федерального и областного бюджета – 776185,0 руб.;

- средства местного бюджета – 110884,0 руб;

- внебюджетные источники – 221767,0 руб.;

2021 год, всего – 0,00 руб.;

2022 год, всего – 0,00 руб.;

2023 год, всего - 0,00 руб.;

2024 год, всего – 0,00 руб.

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы представлено в Приложении 3 к Программе.

Выделение дополнительных объемов ресурсов на реализацию подпрограммы позволит ускорить достижение установленных подпрограммой целевых показателей.»;

1.4. в приложении 3 к муниципальной Программе цифру «35000,0» заменить на цифру «1108836,0».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Паникинского сельсовета                                                             А.А.Горбачев